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"Sinun parantajasi” (2.Moos.15:26) 
 
Voimme tuntea elämämme aikana sairautta 
ruumiissamme, sielussamme ja hengessämme. Jumala 
tahtoo parantaa ihmisiä näillä kaikilla osa-alueilla.  

”Hän parantaa ne, joilla on särjetty sydän, ja sitoo 
heidän haavansa” (Ps.147:3) 

Saankin elää pienet ja suuret murheet ja ahdistukset 
Jeesuksen kanssa – Hänen huolenpidossaan. 

"Heittäkää kaikki murheenne Hänen 
kannettavakseen, sillä Hän pitää teistä huolen." 
(1.Piet.5:7) 

Jumalisuudessa on suunnaton pääoma uskovaiselle 
ihmiselle.  Taivaallinen Isä tietää mitä tarvitsemme. 

"Älkää siis murehtiko: 'Mitä me nyt syömme?' tai 
'Mitä me juomme?' tai 'Mistä me saamme 
vaatteet?'  Tätä kaikkea pakanat tavoittelevat. 
Teidän taivaallinen Isänne tietää kyllä, että te 
tarvitsette kaikkea tätä. Etsikää ennen kaikkea 
Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskasta 
tahtoaan, niin teille annetaan kaikki tämäkin.” 
(Matt.6:31-31) 

 
Hengellisen sairauden lähtökohta on turmeleva synti. 
(Jes.59:7) Raamatun mukaan "synnin palkka on 
kuolema" ilman parantavaa hoitoa. (Room.6:23) 
Sairaudet voivat johtua myös riittävän ravinnon 
puutteesta. Ellemme ole yhteydessä Jumalaan 
rukouksen ja sanan kautta, voimme huomata varsin 
pian haluttomuutta ja heikkouden vaikutuksia. 
Saatamme ajautua etäälle seurakuntaelämästä. 
Vaarana onkin, että alamme tällöin toimia vääristä 
vaikuttimista ja inhimillisen älyn tai oletusten 
perusteella. Unohtaessamme Jumalan tahdon ja 
sanansa ilmoitukset, alamme itse keksiä omalle lihalle 
mieluisia ratkaisuja - tärkeänä tavoitteena usein oma 

kunnia ja kiitoksen saaminen.  
 
Diagnoosi 

Käydessäsi lääkärin vastaanotolla, saat kuulla 
diagnoosin sairaudestasi. Tämä tieto ei vielä paranna 
sairauttasi, vaan tarvitset riittävän hoidon ja 
lääkityksen. Samoin myös hengellisen sairauden 
”diagnoosin” jälkeen on tehtävä parannus. - Se on 
ojentautumista uskonkuuliaisuuteen ja asioiden 
tekemistä paremmin Jumalan avulla.  
 
Jumala parantajana 

Mikä osuus Jumalalla on parantumisessamme? Uskon, 
että kohtalomme, terveytemme ja elämämme ovat 
Jumalan käsissä kaikilla osa-alueilla. 

”Näettehän nyt: Minä olen ainoa, ei ole muuta 
jumalaa Minun rinnallani. Minä lähetän kuoleman, 
Minä annan elämän, Minä lyön ja Minä parannan, 
Minun vallassani on kaikki.” (5.Moos.32:39) 

Jumala parantaa ihmisen - vaikka sitten lääkärien 
käsien kautta. Samoin hengellisen ihmisen 
tervehtyminen on myös Jumalan käsissä. Sovitus työ, 
anteeksianto, armo ja laupeus, pitkämielisyys ja 
Jeesuksen maahan vuodatettu Veri ovat parantavia 
lääkkeitä syntiselle ihmiselle.  
Luin hiljattain apteekin seinällä olevasta taulusta 
sanan: "Vain otettu lääke auttaa." - Näin voidaan 
todeta olevan myös hengellisen ihmisen 
paranemisessa; "Vain vastaanotettu sovitus auttaa"!  

”Ja kuitenkin: Hän kantoi meidän kipumme, otti 
taakakseen meidän sairautemme. Omista 
teoistaan me uskoimme Hänen kärsivän 
rangaistusta, luulimme Jumalan Häntä niistä 
lyövän ja kurittavan, vaikka meidän 
rikkomuksemme olivat Hänet lävistäneet ja 

meidän pahat tekomme Hänet ruhjoneet. Hän 
kärsi rangaistuksen, jotta meillä olisi rauha, 
Hänen haavojensa hinnalla me olemme 
parantuneet.” (Jes.53:4-5) 

Tähän uskoessamme saamme anteeksi syntimme ja 
saamme elää yhteydessä Jumalaan. Voimme nähdä, 
kuinka Jumala vahvistaa meitä Henkensä voimalla.  
 
Parantaako Jumala myös ruumiin sairaudet? Tiedän, 
että Jumala voi tehdä sen. Onhan siitä annettu sanan 
lupaus jonka voimme ottaa uskossa vastaan. 

”Kiitä Herraa… …joka parantaa kaikki sinun 
sairautesi… (Ps.103:2-5) 

 
Miksi sairastamme? 

On hyvä kuitenkin rukoilla Jumalan edessä sanan 

mukaan: "Tapahtukoon Sinun tahtosi" – Onhan niin, 
että Jumala voi johdattaa elämäämme myös sairauden 
kautta. ”Sillä Jumala puhuu tavalla ja puhuu toisella; 
sitä vain ei huomata.” (Job.33:14) 

"Tulkaa, palatkaamme Herran luo! Hän on 
raadellut, mutta Hän myös parantaa, Hän on 
lyönyt, mutta Hän myös sitoo haavat. Vain päivä 
tai kaksi, ja Hän virvoittaa meidät, kolmantena 
päivänä Hän nostaa meidät ylös, ja niin me 
saamme elää ja palvella Häntä. Ottakaamme 
opiksemme, pyrkikäämme tuntemaan Herra! Hän 
tulee, se on varmaa kuin aamun koitto. Hän tulee 
kuin sade, kuin kevätsade, joka kastelee maan." 
(Hoos.6:1-3) 

Sanotaan: "Ahjossa kulta kirkastuu." Ajattelen 
ymmärtäväni kanssaihmistä paremmin, kun olen 
itsekin sairastanut ja tuntenut heikkoutta.  
Sairaus hidastaa aina matkantekoa. Tämä voikin olla 
yksi sairautemme todellisista syistä siksikin, ettemme 
muuten ymmärtäisi hidastaa tai hiljentyä. Muistamme 
Raamatusta määräykset sapatin vietosta, jota tuli 
tarkoin noudattaa. – Tämä määräys oli kuitenkin vain 
hyväksi ihmiselle itselleen! Teemme ahneudessamme 
työtä kunnes terveytemme alkaa horjua. 

”Hyvä on sen osa, jota Jumala ojentaa. Älä 
väheksy Kaikkivaltiaan kuritusta! Hän haavoittaa, 
mutta Hän myös sitoo, Hänen kätensä lyö, mutta 
se myös parantaa.” (Job.5:17–18) 

 
Mitä siis voimme tehdä? 

Voimme ennen kaikkea rukoilla. Saamme pyytää 
rohkeasti Jumalalta apua elämämme murheisiin. 
Jumala tietää kaikki sairautemme. Hän on paras 
ylilääkäri ja voimallinen auttaja. 

”Astukaamme sen tähden rohkeasti armon 
valtaistuimen eteen, jotta saisimme armoa ja 
laupeutta, löytäisimme avun silloin kun sitä 
tarvitsemme.” (Hepr.4:16) 

 
- - - - 
 
Kiitos Jeesus, että saan jättää koko elämäni Sinun 
käsiisi.  Auta ymmärtämään puhettasi, jos sairauteni 
kautta tahdot opettaa minua. 
Auta minua kuulemaan äänesi, kun kysyt; ”tahdotko 
tulla terveeksi”? Jeesus, sinä olet parantajani! Kun 
Sinä parannat minut, olen parannettu! 
 
”Kiitä Herraa, minun sieluni, äläkä unhota, mitä hyvää 
Hän on sinulle tehnyt,  
Hän, joka antaa kaikki sinun syntisi anteeksi ja 
parantaa kaikki sinun sairautesi,  
joka lunastaa sinun henkesi tuonelasta ja kruunaa 
sinut armolla ja laupeudella,  
joka sinun halajamisesi tyydyttää hyvyydellään, niin 
että sinun nuoruutesi uudistuu kuin kotkan.” 
(Ps.103:2-5) 


